
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/304/2022 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/251/2018 Rady Gminy Zabrodzie w sprawie nadania nazw ulic drogom 
w miejscowości Młynarze gm. Zabrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/251/2018 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie 
nadania nazw ulic drogom w miejscowości Młynarze gm. Zabrodzie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r. poz. 6973) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 w  ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) droga na działce nr ew. 175/2, 532, 176, 531/1, 530/1, 529/1, 547/1, 520/1, 519/1, 533/1, 307, 102/2: 
Dziewanny”.; 

2) Załącznik stanowiący mapę zawierającą lokalizację dróg wraz z naniesionym przebiegiem i nazwą 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 11117



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11117


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Mapa

		2022-11-02T09:48:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




